
Intrekken geurverordeningen 

De raad van de gemeente Ommen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders ; 

  

Besluit: 

  
1. De volgende verordeningen in te trekken: 

Verordening Geurhinder en Veehouderij Vilsteren gemeente Ommen - 

- Verordening geurhinder en veehouderij Witharen 

- Verordening geurhinder en veehouderij Witharen fase 22. 

Te bepalen dat deze intrekking in werking treedt gelijktijdig met het in werking treden van het "Wijzi- 

gingsbesluit omgevingsplan Ommen, omzetten verordeningsregels". 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen van 25 september 

2025. 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

S.G.M. Dijk-Horenberg 

Wnd. voorzitter, 

T.J. van der Zwan 

Nr. 488496 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2025 nr. 488496 13 november 2025 1 


